
 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

  

РЕШЕНИЕ  

 

07 июня 2023 г.  № 04/27 

г. Карпинск 

 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемый для Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

На основании пункта 5
1
 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 5 статьи 22 Избирательного кодекса 

Свердловской области, пункта 7 Методических рекомендаций о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утверждённых постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 

2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области от 30 мая 2018 г. № 18/83 «О структуре резерва 

составов  участковых избирательных комиссий, формируемого на 

территории Свердловской области» Карпинская городская территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие 

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

формируемый для Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии: 

 



 2

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

1 Аверьянова 

Людмила 

Владимировна 

Политическая партия "Гражданская 

Платформа" 

 

2 Акиндинова Ирина 

Владимировна 

МУП "Волчанский механический завод"  

3 Афанасьева 

Анастасия 

Владиславовна 

Дума городского округа Карпинск  

4 Бейзель Анастасия 

Николаевна 

МАУ ДОДООЦ  

5 Бидонько Николай 

Львович 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зелёные" 

 

6 Бидонько Татьяна 

Владимировна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зелёные" 

 

7 Богатырева Ольга 

Викторовна 

МАОУ СОШ №16  

8 Бочкарёва Елена 

Алексеевна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 

9 Вальтер Наталья 

Леонидовна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 

10 Васнина Светлана 

Нинеловна 

Отделение Фонда пенсионного и 

социального страхования РФ в 

Свердловской области 

 

11 Вшивцева Алена 

Андреевна 

МАОУ СОШ №16  

12 Гаас Галина 

Андреевна 

Отделение Фонда пенсионного и 

социального страхования РФ в 

Свердловской области 

 

13 Григорьева 

Людмила 

Васильевна 

Отделение Фонда пенсионного и 

социального страхования РФ по 

Свердловской области 

 

14 Гурылев Андрей 

Геннадьевич 

Региональное отделение 

Социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в 

Свердловской области 

 

15 Гусева Мария 

Сергеевна 

Региональное экологическое 

общественное движение Свердловской 

области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

 



 3

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

16 Дашкун Ольга 

Станиславовна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 

17 Дейнека Эльмира 

Раилевна 

МАОУ СОШ №24 п. Сосновка  

18 Денисюк Юлия 

Александровна 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

19 Деревнин Алексей 

Владимирович 

Региональное экологическое 

общественное движение Свердловской 

области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

 

20 Ерёмина Ирина 

Сергеевна 

МАОУ СОШ №16  

21 Есина Анастасия 

Евгеньевна 

Политическая партия "Гражданская 

Платформа" 

 

22 Жбанова Ирина 

Владимировна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зелёные" 

 

23 Зайдулина Марина 

Владимировна 

МАОУ СОШ №16  

24 Зарубецкий 

Александр 

Николаевич 

   

25 Захарец Елена 

Александровна 

ГБОУ СПО СО "Карпинский 

машиностроительный техникум" 

 

26 Кайда Светлана 

Николаевна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 

27 Кнор Ольга 

Владимировна 

МАОУ СОШ №16  

28 Копанева Ирина 

Вениаминовна 

Отделение Фонда пенсионного и 

социального страхования РФ в 

Свердловской области 

 

29 Кошкин Иван 

Николаевич 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

30 Кошкина Татьяна 

Викторовна 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

31 Криницына Елена 

Николаевна 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

32 Логинова Юлия 

Андреевна 

Отделение Фонда пенсионного и 

социального страхования РФ в 

Свердловской области 

 



 4

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

33 Мезенцева Снежана 

Юрьевна 

МАОУ СОШ №5  

34 Мешкова Татьяна 

Владимировна 

ГАУЗ СО "Краснотурьинская городская 

больница" 

 

35 Митикова Лидия 

Александровна 

МБУ "Карпинский ГДК"  

36 Мушихина Юлия 

Сергеевна 

Межрайонная ИФНС №14 по 

Свердловской области 

 

37 Напольских Юлия 

Александровна 

МАОУ СОШ №5  

38 Никитина Екатерина 

Сергеевна 

ГБОУ "Карпинская школа - интернат"  

39 Павлович Лариса 

Ивановна 

Политическая партия "Гражданская 

Платформа" 

 

40 Посмашняя Мария 

Александровна 

региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

 

41 Прядеина Анна 

Константиновна 

Межрайонная ИФНС Росии №14 по СО  

42 Пузачёва Юлия 

Викторовна 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

43 Савинова Алена 

Игоревна 

МАОУ СОШ №2  

44 Савчук Ольга 

Михайловна 

региональное отделение в Свердловской 

области политической партии 

"Демократическая партия России" 

 

45 Сенокосова 

Анжелла Петровна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 

46 Сехчина Ольга 

Анатольевна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 

47 Силантьева 

Екатерина 

Анатольевна 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

48 Ситникова Ирина 

Анатольевна 

МАОУ СОШ № 6  

49 Слобожанина 

Тамара Игорьевна 

Дума городского округа Карпинск  

50 Ступникова Елена 

Геннадьевна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зелёные" 

 

51 Сюткин Антон 

Владимирович 

МАОУ СОШ №16  



 5

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

52 Тихомирова Юлия 

Николаевна 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

53 Трухманова Елена 

Викторовна 

Межрайонная ИФНС №14 по 

Свердловской области 

 

54 Трушкова Надежда 

Владимировна 

ГБОУ СПО СО "Карпинский 

машиностроительный техникум" 

 

55 Филипенко Наталья 

Борисовна 

МАОУ СОШ № 5  

56 Фишер Ирина 

Владимировна 

МАДОУ №17 "Серебренное копытце"  

57 Хайрисламов Равиль 

Шарафитдинович 

Свердловское областное отделение 

Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

58 Хохлова Анна 

Александровна 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

59 Шадт Анастасия 

Михайловна 

региональное отделение в Свердловской 

области политической партии 

"Демократическая партия России" 

 

60 Шевченко Кристина 

Игоревна 

   

61 Шляева Ирина 

Владимировна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зелёные" 

 

62 Щербакова Алёна 

Сергеевна 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

63 Щербанева Татьяна 

Викторовна 

Политическая партия "Гражданская 

Платформа" 

 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 

 



 6

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е. Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

 

И.Н. Мухопад 

 


